HARYANA VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS FOR THE MEETING OF THE HARYANA VIDHAN SABHA TO BE HELD IN THE HALL OF THE HARYANA VIDHAN SABHA, VIDHAN BHAWAN, CHANDIGARH, ON FRIDAY, THE 22^{ND} FEBRUARY, 2019 AT 10.00 A.M. (FIRST SITTING)

I. QUESTIONS.

Questions entered in the separate list to be asked and answers given.

II. RESUMPTION OF DISCUSSION ON THE GOVERNOR'S ADDRESS.

RESUMPTION of discussion on the following motion moved by Dr. Pawan Saini, M.L.A. on the 21st February, 2019, namely:-

"That an address be presented to the Governor in the following terms:-

'That the Members of the Haryana Vidhan Sabha assembled in this Session are deeply grateful to the Governor for the Address which he has been pleased to deliver to the House on the 20th February, 2019 at 2.00 P.M.'."

CHANDIGARH: THE 21ST FEBRUARY, 2019.

RAJENDER KUMAR NANDAL, SECRETARY.

हरियाणा विधान सभा

शुक्रवार, 22 फरवरी, 2019 को 10.00 बजे प्रातः विधान भवन, चण्डीगढ़ में हरियाणा विधान समा के हाल में होने वाली हरियाणा विधान समा की बैठक की कार्यसूची। (प्रथम बैठक)

प्रश्न

पृथक सूची में दर्ज प्रश्न पूछे जाएंगे तथा उत्तर दिए जाएंगे।

II. <u>राज्यपाल महोदय के अभिमाषण पर चर्चा का पुनरारम्मण</u>

21 फरवरी, 2019 को डा. पवन सैनी, एम.एल.ए. द्वारा प्रस्तुत किए गए निम्नलिखित प्रस्ताव पर चर्चा का पुनरारम्भण, अर्थात्:—

''कि राज्यपाल महोदय को एक समावेदन निम्नलिखित शब्दों में पेश किया जाए:--

'कि इस सत्र में इकट्ठे हुए हरियाणा विधान सभा के सदस्य उस अभिभाषण के लिए राज्यपाल महोदय के अत्यन्त कृतज्ञ हैं जो उन्होंने 20 फरवरी 2019 को 2.00 बजे मध्याह्न-पश्चात् सदन में देने की कृपा की है।'।"।

चण्डीगढ़ 21 फरवरी, 2019

राजेन्द्र कुमार नांदल, सचिव।